
DYCHROMETA
7W7W | IRC 92+

WISE P7

Alimentations :
aLivré avec driver gradable TRIAC

Type Downlight orientable

Protection IP20

Puissance 7 W

UGR <19

Orientable

55 mm

Oui

63 mm

65 mm

Aluminium, lentille optique PMMA

Blanc / Noir

25 000 H

Matériaux

Diamètre externe

Durée de vie

Courant 170 mA

Angles 15°, 24°, 36°

Flux 533 lm - 3 000 K - IRC 92+

Classe III

Encastrement

Finition

Hauteur

Référence AnglesK Flux luminaires / IRC

WP72715* 15°

15°

15°

24°

24°

24°

36°

36°

36°

2 700 K

3 000 K

3 500 K

533 lm / IRC 90+

533 lm / IRC 90+

533 lm / IRC 90+

WP72724*

WP72736*

WP73015*

WP73024*

WP73036*

WP73515*

WP73524*

WP73536*

* : préciser couleur de la collerette B: blanche / N : noire


